ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos para com a Fazenda Publica Estadua - MOD. 2

Certidao N° 20230001256793

| dentificac&o do Requerente: CPF N° 031.064.857-28

Certificamos que, até a presente data, ndo existe débito contra o portador do Cadastro de Pessoa
Fisica acima especificado, ficando ressalvada a Fazenda Publica Estadual o direito de cobrar quaisquer
dividas que venham a ser apuradas.

Certidao emitida via Sistema Eletronico de Processamento de Dados, nos termos do Regulamento
do ICMS/ES, aprovado pelo Decreto n° 1.090-R, de 25 de outubro de 2002.

Certidao emitida em 21/11/2023, valida até 19/02/2024.

A autenticidade deste documento podera ser confirmada via internet por meio do endereco
www.sefaz.es.gov.br ou em qualquer Agéncia da Receita Estadual .

Vitoéria, 21/11/2023.

Autenticacdo eletronica: 001F.7638.6D10.DEDD




20/11/2023, 16:59 DETRAN/ES - Dossié Consolidado de Veiculo

r‘r Dados do Veiculo de Placa PPE4I91 Em 20/11/2023 ‘]
Placa Renavam Placa Anterior |Tipo Categoria Espécie Lugares
PPE4191 |01072085841 |PPE4I91/ES |6-AUTOMOVEL 1-Particular 1-Passageiro 5
Marca/Modelo N A , .
_ Fabricagdo/Modelo Poténcia Combustivel Cor Carroceria
(llggg(l)zla%AT/ PUNTO ATTRACTIVE 2015/2016 88 16-Alcool-Gasol | 10-PRATA 999-NAO APLICAVEL
Nome do Proprietério Recadastrado DETRAN
MARCIO GOMES DA SILVA DetranNet
Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo
IDEZIO GOMES DA SILVA CADASTRO
Municipio de Emplacamento uitimo CRLY emitido Ultimo Exercicio Adquirido em Situagdo
2022 em 04/11/2022 através do Registro de |Licenciado : ~
CARIACICA Veiculo (CRV)(Via 1) 2023 20/10/2022 Em Circulagao
Restricio & Venda InformagGes do Contrato e/ou Aditivo
: s Contrato n°® 211900040342 registrado em
Alienacgao Fiduciaria em favor de PORTOSEG S/A CFI 10/10/2022
Informag6e§ PENDENIES originadas da§ financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame Egg;?:'s\;%iiza(ﬂgn:c?;?:)élr?ef?érpggao de
Nenhuma informagao pendente até esta data N3o
Impedimentos Averbacdo judicial Intengdo de venda
Nenhum impedimento registrado até esta data N&o Nao
r R
® Débitos Y" Emitir DUA
r" Infracdes em Autuacdo j
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.
. ] ™
¥ Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
. ™
¥ Recursos Infragio
Processo Numero Protocolo Numero do Auto Detalhamento da Infragdo Resultado do Processo
Indicacao de condutor
o |; .
Indicacio Condutor 80107842/2017 | DER-ES-108200-RV00747475-7455/00 EqusNEsé;AARn\éE(;gCZZS/%S /';'gépéESRg"Zf;%iEM ATE 20% '&ggﬁgﬂg oefnpiaszlglli/riﬂés
28878/2017 Intempestivo g .
Em 23/11/2017 Em 14/11/2017 |Limite Recurso: 08/11/2017 ,EE& AEi 010 KM 12,4 SERRA ES SENTIDO VITORIA fr"‘ggf?e‘:i‘fj)o - Prazo limite
expirado
~
¥ Acompanhamento de Processo
Processo Situagdo Data/Hora Ciretran | Motivo
36265473/2022 Abertura 03/11/2022 18:21:40 CDV
Pendéncia 31/10/2022 16:55:29 manda cr5vv para ser analisado
Emissdo CRVe 04/11/2022 13:41:23
Recolhimento de CRV 04/11/2022 13:23:15
Procedimento Registrado (BIN) 04/11/2022 11:48:09
Validado 03/11/2022 18:26:12

N3&o Possui valor como NADA CONSTA !

https://publicodetran.es.gov.br/ConsultaVeiculo/NovoConsultaVeiculoES.asp 11



21/11/2023, 15:44

/ﬁ‘ > Consulta de Multas

Numero do Auto
Placa

Ordenar por mais antigos

07/11/2021

Infragao

Portal de Multas de Transito

Autuacoes realizadas pelo DNIT

Auto de Infracao:
S026156020

Descricao:
Velocidade superior em até 20%

Veiculo: PPE4I91 / ES
Situacao: ENCERRADO
Data e Hora: 07/11/2021 as 17h15min
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Local: BR262 KM 4,030
Desc. 40% SNE: Nao
Municipio: CARIACICA / ES
Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

=) Infrag&o por Veiculo

2371172021 04/01/2022 11/04/2022 25/05/2022

NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true

( * Avaliar )

0la, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

12


https://servicos.dnit.gov.br/multas/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/
http://gov.br/
http://gov.br/
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

21/11/2023, 15:44 Portal de Multas de Transito

Desenvolvido por

0la, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true 2/2


https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://twitter.com/gov_DNIT
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

21/11/2023, 15:42 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=KGu_QLs5z5Ict3-GHcgYIMGE.WILDFLY-HC08:host-nda2-08
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (21/11/2023), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa PPE4191 e Renavam 01072085841. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 16:42:15 do dia 21/11/2023.
Caodigo de controle da certidao:e2d0.63fe.42d1.52d1
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

2
__ Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=KGu_QLs5z5Ict3-GHcgYIMGE.WILDFLY-HC08:host-nda2-08 11



21/11/2023, 15:47 Portal de Servigos SENATRAN

Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao € fundamental para nos.

Atencao
As informacoes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01072085841

Placa PPE4191

CPF/CNPJ 031.064.857-28

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo Principal Condutor

Placa Atual: PPE4I91

Codigo RENAVAM: 01072085841 w %
CPF/CNPJ do Proprietario: 031.064.857-28

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricacao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

MARCIO GOMES DA SILVA

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

FIAT/PUNTO ATTRACTIVE

2015

2016

PRATA

88

1400

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/03106485728/PPE4191/01072085841

12



21/11/2023, 15:47 Portal de Servigos SENATRAN

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informagoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

> 4

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/03106485728/PPE4191/01072085841 2/2


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

21/11/2023, 15:47

Consultar Veiculo

Dados informados

Portal de Servigos SENATRAN

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.

Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua

opiniao € fundamental para nos.

Atencao

As informacoes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Codigo Renavam

Placa

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

01072085841

PPE4191

031.064.857-28

Indicadores de Situacao do Veiculo

Restricao-1: Nao ha
Restricao-2: Nao ha
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de Nao
roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
0

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informagoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/03106485728/PPE4191/01072085841

Principal Condutor

> 4
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http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

21/11/2023, 15:47 Portal de Servigos SENATRAN

> 4

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/03106485728/PPE4191/01072085841 2/2


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

